Memberi dispensasi kawin kepada anak Para Pemohon yang bernama 

Mochammad Misbah bin Wahyu Suwondo untuk menikah dengan seorang 

perempuan yang bernama Devi Yuliana binti Kariyono; 

1. Membebankan kepada Para Pemohon untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp. 

390.000,00 (tiga ratus sembilan puluh ribu rupiah); 

Demikian Penetapan ini dijatuhkan dalam sidang Hakim Tunggal pada 

hari Selasa tanggal 23 Januari 2024 Masehi, bertepatan dengan tanggal 12 

Rajab 1445 Hijriyah, oleh kami SUTAJI, S.H., M.H., sebagai sebagai Hakim, 

berdasarkan Penunjukkan Hakim Tunggal Nomor 110/Pdt.P/2024/PA.Kab.Mlg,